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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31726035A

2. Data e Regjistrimit 26/05/2023
3. Emri i Subjektit DOSKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Babru ,rruga Demokracia pallati nr 6 
shkalla 3 ap 3 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Reklamim te makinave, shitje te e makinave gjithashtu dhe 

pjese kembimi dhe aksesore per makina. Reklamim 
bizneseve ,shitje blerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme dhe te paluatshme .
Muharrem Doga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 14/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiSkuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MuharremDoga

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOSKU
E-Mail: dosku28@gmail.com  
Telefon: 0682469567  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-116001-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135068-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.06.2023 me anë të së cilit 
vërtetohet shtimi i objektit.
Objekti ishte            ("Reklamim te makinave, shitje te e makinave gjithashtu dhe pjese 
kembimi dhe aksesore per makina. Reklamim bizneseve si dhe shitjen ose dhenien me qera 
te Bizneseve . ")          u be            ("Reklamim te makinave, shitje te e makinave 
gjithashtu dhe pjese kembimi dhe aksesore per makina. Reklamim bizneseve ,shitje 
blerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluatshme .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 06/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1958000D-9B62-4865-82C9-5E84B4CB922F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D2420D-571F-410B-81F0-6907DCA6D7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF69608B-A228-431C-821E-8774F38A6CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A96EE2-E264-48B7-912A-2CFC662BE118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67322A27-6DF8-46BF-885F-CC2E37ABADCC

